
JARO ĚŘ
OS/OMM-0316/2014-D11

Dodatek č. 11, OS/OM M-0316/2014-D11

ke smlouvě o výpůjčce

uzavřenýpodleustanovení§ 1901 a následujícíchzákonač. 89/2012Sb., občanskýzákoník,

vplatnémznění:

Půjčitel: Město Jaroměř

Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČO:00272728

DIČ: CZ00272728

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4626131369/0800

Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou

E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz

(dále též jen jako „půjčitel")

Vypůjčitel: Mateřská škola Jaroměř, Lužická 321

Sídlo: Lužická 321, Pražské předměstí, 551 01 Jaroměř
IČO:71008063

Právní forma: Příspěvková organizace

Spisová značka: Pr 534 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupená Mgr. Šárkou Čechovou, ředitelkou

E-mail:

(dále též jen jako „vypůjčitel")

společně dále též jako „smluvnístrany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 11 ke smlouvě o výpůjčce č.

OS/OMM-0316/2014 (dále jen jako „smlouva")

ČI. I

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.09.2014 smlouvu č. OS/OMM-0316/2014, ve znění všech

pozdějších dodatků.

2. V ČI. I. Předmět výpůjčky Smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0316/2014, bod 1 se celková hodnota

majetku ve výpůjčce 41 554 497,64 Kč nahrazuje částkou 41 571 052,24 Kč (slovy: čtyřicet jedna

miliónů pět set sedmdesát jedna tisíc padesát dva Korun českých a dvacet čtyři haléřů).

Předmět výpůjčky uvedený v příloze č. 1 Smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0316/2014 se

navyšuje u pare. č. 1877/7 k. ú Jaroměř z původních 13 173,35 Kč na 29 727,95 Kč:

ič 7518 pare. č. 1877/7 (2705m2) k.ú. Jaroměř, TTP 16 554,60 Kč

V0121D 1



JARO ĚŘ
OS/OMM-0316/2014-D11

ČI. II

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle

dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho

uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah

smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci,
model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

4. Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu

§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku
v registru provede výhradně půjčitel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží 2 vyhotovení a vypůjčitel
obdrží 1 vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 8.9.2021 pod číslem usnesení 1003-20-
2021-OMM-RM.

V Jaroměři 2021

V0121D 2



Příloha č. 1 k Dodatku Smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0316/2014—Dli — Soupis nemovitého 
majetku

* * * GINIS Express - EMA * * *

IČO: 00272728 Město Jaroměř Strana: 1

Lie: D6N1 Období: 7/2021 Čas: 09:57:29 Datum: 24.08.2021
******************************************************************************

* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* *

************************** **************.#**,*-******************EMA52CI0.L*0:l09:L5*

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

2671 čp. 321, Lužická - pare. č. 1532, J 021/0210
2672 MŠ Lužická - altán u čp. 321 021/0610
2673 čp. 811, Knappova - pare. č. 1071/3 021/0210
2674 MŠ Knappova - zahradní domek na par 021/0610
2675 MŠ Knappova - altán na parc.č. 1071 021/0610
2676 MŠ Knappova - dětské hřiště - u kni 021/0610
2677 MŠ Knappova - stojan na houpačku 021/0610

2662146.50 
35395.00 

14664589.11 
120000.00 
12940.00 
94500.00 
27387.00

2678 čp. 647, Na Zavadilce - pare . č. 18 021/0210 21208103.65
2679 čp. 119, Tyršova - pare. č. 314, Jo 021/0210 1190879.00
2680 pare. č. 1532 (850m2) k.ú. Jaroměř, 031/0410 85200.00
2681 pare. č. 1531/1 (4 074m2) k.ú . Jarom 031/0510 12174.00
2682 pare. č. 314 (687m2) k.ú. Josefov, 031/0410 68700.00
2683 pare. č. 315 (404m2) k.ú. Josefov, 031/0310 40400.00
2684 pare. č. 316 (388m2) k.ú. Josefov, 031/0310 38800.00
2685 pare. č. 1071/3 (824m2) k.ú. Jaromě 031/0410 78000.00
2686 pare. č. 1068/1 (37 97m2) k.ú . Jarom 031/0310 382300.00
2687 pare. č. 1877/11 (277 6m2) k. ú. Jaro 031/0410 282100.00
5481 Altán zahradní bílý na pare. č. 153 021/0610 35000.00
5482 Pískoviště na p. č. 1531/1 021/0610 15000.00
5483 Pískoviště na p. č. 1531/1 021/0610 15000.00
5484 Pískoviště na p. č. 1531/1 021/0610 15000.00
5485 Oplocení s podezdívkou na p. č. 153 021/0610 27200.00
5486 Oplocení s podezdívkou na p. č. 153 021/0610 186000.00
5487 Oplocení včetně branky a vrat na p. 021/0610 38200.00
5488 Oplocení z cihlových tvárnic 021/0610 15200.00
5489 Přístřešek na kola na p. č. 310/2, 021/0610 18000.00
5490 Betonové pískoviště na p. č. 315 021/0610 15000.00
5491 Oplocení včetně branky na p. č. 314 021/0610 5000.00
5492 Oplocení včetně branky na p. č. 315 021/0610 7500.00
5493 Oplocení včetně branky na p. fi. 310 021/0610 9750.00
5494 Vjezdová vrata na p. č. 310/2 021/0610 5000.00
5495 Oplocení včetně branky na p. č. 316 021/0610 16700.00
5501 Betonové pískoviště na p. č. 1068/1 021/0610 15000.00
5502 Betonové pískoviště na p. č. 1068/1 021/0610 15000.00
5503 Betonové pískoviště na p. č. 1068/1 021/0610 15000.00
5504 Betonové pískoviště na p. č. 1068/1 021/0610 15000.00
6275 Zahradní domek - areál MŠ 021/0610 17270.00
6352 Oplocení na pare. č. 1531/1 021/0610 24200.00
6379 pare. č. 310/1 odd(1103m2) k .ú. Jos 031/0510 3320.03
7518 pare. č. 1877/7 (2705m2) k.ú . Jarom 031/0310 29727.95

41561682.24Celkem:
Množství 40.000



Příloha č. 2 k Dodatku Smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0316/2014-D11 — 
movitého majetku

* * * GINIS Express - EMA * * *

IČO: 00272728 Město Jaroměř Strana: 1

Lie: D6N1 Období: 6/2021 Čas: 09:24:48 Datum: 13.07.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* *

************************************************************** Ej^52001*010915* 

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

2179 Dřevěná socha - Rodina, 0. Drábek 028/0000 5080.00
2270 Dřevěná socha - Gorila a želva, M. 028/0000 4290.00

Celkem: 9370.00
Množství : 2.000

Soupis


